进入考核人员名单
	报考单位
	报考岗位
	姓名
	准考证号
	综合知识成绩
	专业知识成绩
	笔试合成成绩
	名次
	备注

	雷锋镇卫生院
	妇产科
	张桂花
	11401019208
	86.30
	87.35
	86.93
	1
	

	雷锋镇卫生院
	妇产科
	陈彩霞
	11401019204
	76.60
	83.80
	80.92
	2
	

	雷锋镇卫生院
	妇产科
	刘漫思
	11401019203
	71.90
	81.65
	77.75
	3
	

	雷锋镇卫生院
	外科
	唐波
	11501019213
	74.50
	81.75
	78.85
	1
	

	雷锋镇卫生院
	外科
	胡小将
	11501019209
	64.80
	83.45
	75.99
	2
	

	雷锋镇卫生院
	外科
	陈帅
	11501019210
	61.50
	83.05
	74.43
	3
	

	雷锋镇卫生院
	内科
	宋良厚
	11601019103
	83.80
	82.10
	82.78
	1
	

	雷锋镇卫生院
	内科
	许卫华
	11601019109
	84.30
	75.20
	78.84
	2
	

	雷锋镇卫生院
	内科
	王大明
	11601019115
	69.50 
	72.80 
	71.48 
	4
	第3名自愿放弃第4名递补

	东方红镇中心卫生院
	内科
	周小翠
	11601019113
	88.40
	77.30
	81.74
	1
	

	东方红镇中心卫生院
	内科
	周江
	11601019108
	87.00
	76.10
	80.46
	2
	

	东方红镇中心卫生院
	内科
	侯小花
	11601019101
	76.10
	80.85
	78.95
	3
	

	东方红镇中心卫生院
	B超
	郭芳艳
	11801019219
	70.90
	74.10
	72.82
	1
	

	东方红镇中心卫生院
	B超
	贺烨
	11801019216
	69.00
	59.30
	63.18
	3
	

	东方红镇中心卫生院
	B超
	瞿曦
	11801019215
	57.00
	63.30
	60.78
	4
	第2名自愿放弃第4名递补

	东方红镇中心卫生院
	公共卫生
	李珊
	11901019126
	86.20
	76.90
	80.62
	1
	

	东方红镇中心卫生院
	公共卫生
	罗令群
	11901019008
	72.20
	84.15
	79.37
	2
	

	东方红镇中心卫生院
	公共卫生
	李慕莲
	11901019030
	69.60
	84.45
	78.51
	3
	


